

Targi jako narzędzie promocji



O REFLEKSJE I OPINIE W TEJ SPRAWIE ZWRÓCILIŚMY SIĘ DO KILKU POTENCJALNYCH I FAKTYCZNYCH WYSTAWCÓW UCZESTNICZĄCYCH W KRAJOWYCH I ZAGRANICZNYCH IMPREZACH TARGOWYCH. WSZYSCY Z PRZYGOTOWANIEM WŁASNEGO, FIRMOWEGO STOISKA WIĄŻĄ NADZIEJĘ NA ZAINTERESOWANIE ZWIĘDZAJĄCYCH BĄDŹ TO SWĄ OGÓLNA OFERTĄ, BĄDŹ WYBRANYMI Z NIEJ PRODUKTAMI. OPRÓCZ DORAŻNYCH INTERESÓW TAKŻE UTRWALONA JUŻ TRADYCJA PRZEMAWIA ZA UDZIAŁEM W BRANŻOWYCH TARGACH, CHOĆ OCZYWIŚCIE NIE WSZYSTKICH



Waldemar Redmann
Precyzja-Bit

Dbamy o portfele naszych klientów

Firma Precyzja-Bit korzysta z różnych możliwości prezentowania swej oferty na branżowych imprezach targowych, lecz z reguły nie występuje na nich samodzielnie, tj. tylko pod własnym szyldem. Robimy to w ramach Grupy Precyzja lub we współpracy ze spółką „siostrzaną”, czyli firmą Precyzja-Service. Na tej zasadzie uczestniczymy w prawie wszystkich targach motoryzacyjnych o zasięgu krajowym, np. na TTM w Poznaniu i na

targach organizowanych corocznie przez Inter Cars.

Podyktowane jest to naszym dążeniem do racjonalizacji reklamy, czyli zachowania właściwych proporcji pomiędzy jej efektami a ponoszonymi z tego tytułu nakładami. Ponadto można zauważyć, zwłaszcza w ostatnich latach, że targi mają coraz mniejsze znaczenie jako reklama produktów, ponieważ tych na ogół poszukuje się w Internecie lub w specjalistycznych czasopiśmie. Obecnie udział w targach to jedynie sprawa prestiżu i pokazania, że firma jeszcze istnieje i ma się dobrze, choć w dzisiejszych czasach można to zrobić o wiele skuteczniej w inny, tańszy sposób.

Nasza firma w ogóle stosuje zasadę ograniczonej medialności, a więc korzysta z reklamy tylko tak, by nie odbiło się to negatywnie na atrakcyjności cenowej oferowanych produktów. Przecież za reklamę de facto w ostatecznym rozrachunku płaci klient.

Organizatorem obecności całej Grupy Precyzja na tegorocznych targach w Poznaniu jest Precyzja-Service, z którą nasza



FOT: MTP: PRECYZJA-BIT

FOT: SKAVEN

firma bardzo ściśle współpracuje. Nasi klienci oferowane przez nas produkty mogą kupić zarówno u nas, jak i w tej „siostrzanej” spółce, dokładnie w takiej samej cenie i zgodnie ze wspólną polityką rabatową.

Myślę, że z naszej oferty klient powinien się zainteresować najbardziej stacją do analizy spalin i pomiaru zadyymienia MFS Actigas, która jest tegoroczną nowością, choć moim ulubionym urządzeniem tego rodzaju pozostaje ubiegłoroczna nowość, tj. Actigas Compact 505. Polecałbym również nasz wielofunkcyjny agregat o nazwie Sabrina-Foam, przeznaczony do czyszczenia wnętrza pojazdów. Urządzenie to wspót z dobrą i również profesjonalną myjką wysokociśnieniową i środkami chemii samochodowej sprawi, że właściciel obsługiwane nim samochodu poczuje się jak w eleganckim garniturze lub kostiumie i zyska uznanie obserwatorów w myśl przysłowia: jak cię widzą, tak cię piszą.



Piotr Tiszbein
Skaven

To nasz targowy debiut

Firma Skaven jako polski przedstawiciel niemieckiej marki Ravenol nie uczestniczyła do tej pory w imprezach branżowych. W początkowych latach obecności marki Ravenol na polskim rynku najważniejszą dla nas sprawą było pozyskiwanie partnerów handlowych, by dzięki temu nasze produkty stały się dostępne dla jak największej liczby potencjalnych odbiorców. Dopiero na kolejnym etapie, czyli właśnie w tym roku, zdecydowaliśmy się na prezentowanie oferty podczas branżowych imprez targowych.

Dlatego też Skaven zamierza zaprezentować markę Ravenol na tegorocznych Targach Techniki Motoryzacyjnej w Poz-

naniu. Jest to spowodowane koniecznością zaprezentowania naszej oferty szerokiej rzeszy potencjalnych klientów, a także chęcią nawiązania współpracy z nowymi partnerami handlowymi.

Chcemy ich zainteresować naszą najszerszą ofertą olejów przekładniowych w Polsce. Firma Ravenol specjalizuje się w tego typu produktach, a zwłaszcza w płynach ATF do automatycznych skrzyń biegów. Na szczególną uwagę zasługuje, naszym zdaniem, Ravenol ATF 6HP Fluid. Jest to olej do najnowszych sześciobiegowych przekładni automatycznych firmy ZF. Jako jedyni na polskim rynku dysponujemy olejem alternatywnym dla dostępnego tylko w autoryzowanych serwisach. Ravenol ATF 6HP Fluid spełnia wszystkie normy i wymagania stawiane przez producenta skrzyń występujących →



Wimad zaprasza na Targi Techniki Motoryzacyjnej!



Uwaga ogłaszamy konkurs!

Do wygrania wyważarka WIMAD W2 szczegóły na www.wimad.com.pl



WIMAD



ttm
12-15.IV.2012

POZNAŃ
PAWILON 7
stoisko 16